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man längtar efter”
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På lördag drar slutspelet i volleyboll igång. Precis som så många gånger
tidigare är Lindesberg Volley ett av de åtta lag som gör upp om SM-guldet.
När en lång, brokig och i slutändan lyckad grundserie är till ända ser tjejerna
fram emot att allvaret ska börja.

– Det är det här man går och längtar efter och kämpar för. Det känns bra att det
äntligen närmar sig slutspel. Nu börjar det roliga!, konstaterar Sara Malmlöv glatt.

Sara och hennes lag har precis lagt en lång grundserie bakom sig. Resultatmässigt har
den bjudit på det mesta, där hösten inte riktigt gick lagets väg inledningsvis. Men sedan
årsskiftet har Linde Volley verkligen hittat ett bra flyt i spelet och under våren har man
tagit flera imponerande segrar. Till de största skalperna hör hemmavinster mot



Engelholm (3-0), Gislaved (3-1) och Svedala (3-0).

Spelet har sett allt stabilare ut, något som ävenJohan Isacsson strävat efter under hela
säsongen. Tränaren hår gång efter annan talat om att man arbetar efter att nå
veckovisa förbättringar. När slutspelet nu stundar kommer Linde till spel med två raka
vinster, ett spel man nu vill bygga vidare på. Sara Malmlöv berättar laget i princip
tränat på som vanligt under veckan.

– Vi kanske tränar lite lättare i gymmet än andra veckor. Eftersom vi har många
matcher framför oss får vi inte vara tunga i benen. Annars är det som vanligt, lite mer
bolltid skulle jag väl säga.

Imorgon drar kvartsfinalerna igång i SM-slutspelet. I och med sin femteplats i
grundserien var Linde ett av de lag som de topp tre-placerade lagen hade att välja
mellan. Men när valprocessen var över stod Linde kvar som enda ickevalda lag, vilket
innebar att man nu ställs mot fyran Gislaved.

Inför matchserien mot Gislaved, där smålänningarna har hemmafördel, handlar det
självklart om att analysera motståndet. Men Sara förklarar att det inte är genom
scoutingen av motståndet som serien ska vinnas. I slutändan handlar det allting hur
Linde själva agerar i spelet och hur man löser problemen på planen. Två faktorer som
kan bli avgörande är servespelet och centeruppsättningen.

– De har väldigt bra servrar. Vi har haft svårt att få till servetrycket som vi kanske
önskat, framförallt på bortaplan. De har varit väldigt stabila hela säsongen i servarna.
Så det gäller att ha en bra servemottagning, berättar Sara varnande.

– Sen vet jag inte om de har sin startcenter skadad, det märker vi på lördag. Om hon är
borta får de in en mindre rutinerad. Våra centrar har haft mer ruljans, fått mer speltid
och vi har en bredare trupp.

Den första av minst tre kvartsfinaler spelas imorgon, lördag, med matchstart klockan
14.00. Med anledning av den väldig tidiga matchstarten väljer Linde Volley att resa
redan idag. När eftermiddagens träning är avslutad packar laget ihop väskorna och
rullar söderut. Mot Gislaved och mot den första kvartsfinalen.
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